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Płock, dnia 28.04.2023 roku  

MZD-NZ.391.5.2023.MS 
 
                                         wykonawcy 

 
  

dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia pn.: Rowerem przez Góry 
 

 

Zamawiający  - Miejski Zarząd Dróg informuje, iż do ww. postępowania 
wpłynęła następujące pytania:  

 
Zapytanie nr 1 
Specyfikacja Warunków Zamówienia obejmuje Program Funkcjonalno-Użytkowy, 

w ramach którego należy zaprojektować, a następnie wykonać powyższe 
zadanie. W pkt 1.1.1 PFU ppkt. 3 zawarto opis drenażu francuskiego pod ciągiem 

pieszorowerowym przyjmując naszym zdaniem błędne założenia co do szerokości 
wykopu oraz ilości materiału zasypowego (filtracyjnego). Wykonany według 
założenia PFU drenaż nie spełniałby swojej funkcji. Prosimy o uszczegółowienie 

ze względu na sporą różnicę kosztów 
Odp. Nr 1 

Należy przyjąć około 300 m3 drenażu z ciekami odprowadzającymi wodę z 
nawierzchni jezdni.  
  

Zapytanie nr 2 
Prosimy o informację dotyczącą sieci gazowej zlokalizowanej pod projektowanym 

ciągiem pieszo-rowerowym, na odcinku około 200m. Sieć gazowa (nowo 
wybudowana na gwarancji). Proponowana nawierzchnia ścieżki naszym zdaniem 
wyklucza pozostawienie sieci gazowej w obecnej lokalizacji. 2. Czy zapis w pkt 

2.1.1. Nawierzchnie – mówiący o uzupełnieniu kamieniem w miejscach ingerencji 
w pas jezdni dotyczy zarówno ul. Góry, jak i skrzyżowania z ul. Kutnowską? Czy 

nie należy przyjąć założenia wykonania warstwy ścieralnej? 
Odp. Nr 2 
Ciąg pieszo-rowerowy na sieci gazowej należy wykonać z kostki bezfazowej. 

Należy przyjąć odtworzenie warstw nawierzchni, zgodnie z Zarządzeniem Nr 
1313/2020 z dnia 18 lutego 2020 roku w sprawie Instrukcji wykonania prac 

związanych z odtworzeniem nawierzchni w obrębie pasa drogowego naruszonych 
w wyniku robót kanalizacyjnych, wodociągowych, ciepłowniczych, 
gazociągowych, elektrycznych, telekomunikacyjnych itp. oraz prac związanych 

z regulacją wysokościową urządzeń uzbrojenia podziemnego. 
 

 

 

Otrzymują: 
1) adresat; 
2) MZD-NZ – a.a. 
 
Sporządziła: Magdalena Śmigielska 24- 3640138. 
 


		2023-04-28T12:19:56+0200
	Tomasz Żulewski




